
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сахалинский государственный университет»

Политехнический колледж

ПРИКАЗ

«о(ё » ■£€> 2018 г. г. Южно-Сахалинск № &

«О восстановлении в число студентов 
ПТК СахГУ »

(заочной формы обучения)

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЭ (ст. 62), «Положением о Политехническом колледже ФГБОУ ВО 

«СахГУ» от 26.09.2017 г. (п.2.4), «Положением о порядке отчисления и восстановления студен

тов, обучающихся по программам среднего профессионального образования в Сахалинском 

государственном университете» от 21.09.2016 г. (п.З), на основании «Положения о порядке пе- 

резачета и переаттестации результатов обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования от 15.12.2016 г. (п. 1.3), личного заявления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Мишукова Сергея Олеговича восстановить в число студентов ПТК СахГУ на 3 курс 5 

семестр специальности 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторожде

ний, группа 3 РЗ-16, база 11 классов, заочной формы обучения на условиях полной компенса

ции затрат за обучение с 11.10.2018 г. /У

Разницы в учебных планах нет. / /

И.о. ректора О.А. Федоров


